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Kollektivtrafikförvaltningen UL 

Postadress Box 1400, 751 44 Uppsala  Besöksadress Storgatan 27 
Tel 018-611 00 00  Fax 018-611 60 10  E-post registrator.ktf@lul.se  Hemsida ul.se 

Org nr 232100-0024  Region Uppsala 

 

Hej, 

 

Stort tack för att ni valt att resa med UL! Genom att åka kollektivt istället för 
med bil kommer ni lättare nå era miljömål, kraftigt minska era koldioxidutsläpp 
och sänka era resekostnader. Den som reser med UL rör sig fyra gånger mer än 
biltrafikanten och löper hela åtta gånger mindre risk för att skadas i trafiken.  

Det är med glädje vi får överlämna ert/era Förköpsblock. Vi hoppas att ni ska 
ha stor nytta av kortet/korten och göra många trevliga resor med UL-trafiken. 
Detta är en ny produkt hos oss och därför så kommer vi arbeta kontinuerligt 
med att förbättra och underlätta användningen framöver. Vi kommer månadsvis 
att fakturera er på de resor som gjorts under föregående månad med de kort som 
är kopplade till det kostnadsställe ni angett.  

Har ni några frågor beträffande förköpsblock, trafikutbud eller annat som rör 
vår verksamhet så är ni välkommen att höra av er. Ni hittar även information på 
ul.se/foretag/start/. Vår ambition är att ni ska vara nöjda med det vi erbjuder 
och därför tar vi gärna emot era synpunkter för att kunna förbättra oss 
ytterligare. 

Med hopp om ett framgångsrikt samarbete! 
Med vänliga hälsningar 

 

 
Företagsförsäljning  
Telefon 018-611 19 60 
E-post foretag@ul.se 
Hemsida ul.se/foretag/start/  
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Förköpsblock 

Nedan följer lite information om ert/era förköpsblock. Denna information kan 
vara bra att spara då den kan vara till nytta för er även senare. 

UL:s förköpsblock innehåller 10 st enkelbiljetter och går att beställa via faktura 
för våra företagskunder via vårt beställningsformulär på hemsidan. 
Förköpsblocken finns i sju varianter och är giltiga på UL:s trafik inom angivet 
antal zoner. Förköpsblocken gäller inte på SL-pendeln. Priserna nedan är 
angivna inklusive moms (6%). 

För resor till Knivsta eller Arlanda med SL-pendeln hänvisar vi till UL-kort 
laddade med reskassa som finns i beställningsformuläret. 

Blocktyp Pris Giltighet/bytestid 

Vuxen En zon 280 kr 75 min 
Vuxen 2 zoner 560 kr 90 min 
Vuxen 3 zoner 840 kr 120 min 
Vuxen 4 zoner 1 120 kr 120 min 
Vuxen 5 zoner 1 400 kr 120 min 
Ungdom En 
zon 

170 kr 75 min 

Ungdom 5 
zoner 

340 kr 120 min 
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Ombord 

Innan ombordstigning skriver du i dagens datum på biljetten. Lämna fram 
biljetten till föraren/tågvärden. Denne slår ut en så kallad ”nollbiljett” och river 
av ett hörn på din biljett. Du reser sedan på din biljett och nollbiljetten så spara 
båda under resan. Biljetten tillåter byte inom giltighet/bytestid. 

Behöver ni fler biljetter? 

Beställ fler biljetter direkt på ul.se/foretag/start/. Då vi får beställningen 
skickar vi biljetterna till er med post.  
 

 


